



تاریخ
<b>۲۳</b>
مهر
<b>۱۴۰۱</b>
شنبه

## معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری فارس: ظهور اختلافات، مانع توسعه و پیشرفت جامعه است



معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری فارس گفت: ظهور اختلافات، مانعی بزرگ در مقابل توسعه و پیشرفت جامعه است و در روند حرکت جامعه به سمت تعالی و پیشرفت خلل ایجاد خواهد کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس معاون سیاسی و امنیتی و اجتماعی استانداری فارس همزمان با هفته وحدت در جمع علما و روحانیون شیعه و سنی در شهرستان گراش افزود: نمایش اختلافات سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، مذهبی و قومیتی درون جامعه مانند یک سم کشنده است. او ادامه داد: اگر همه ما در هر موقعیت و جایگاه به دنبال بهتر شدن شرایط و پیشرفت کشور هستیم، راه آن گذشتن اختلافات و رسیدن به وحدت حداکثری است. وی بیان کرد: اختلاف با مباحثه علمی متفاوت است، اگر ما در بین جامعه شیعه و سنی مباحثه‌ای داریم، جای طرح و بررسی آن در دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمیه است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس افزود: اگر ما در حوزه‌های سیاسی با هم اختلاف داریم، راهکار آن را نمی‌توان در کف خیابان‌ها یافت بلکه باید در دانشگاه‌ها، حوزه‌های علمیه و

امام جمعه شیراز:

## تفکر و سبک اسلامی ایرانی باید از شیراز صادر شود



نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام جمعه شیراز تأکید کرد: شیراز، شهری است که باید تفکر و سبک زندگی اسلامی و ایرانی با عمق و گستردگی و برتری نسبت به سبک‌های دیگر از اینجا صادر شود. آیت‌الله‌لطف‌الله دژکام در خطبه‌های نماز جمعه شیراز ضمن تیریک میلاد پیامبر اکرم (ص)، بیان کرد: سراسر کشور ایران اسلامی غرق در جشن و نور و سرور است و یک گوشه از آن عظمت، در شهر شیراز در جوار حضرت احمدبن‌موسی (ع) قابل مشاهده است. او با اشاره به اجرای کنگره جهانی محمد(ص) به میزبانی اساتید دانشگاه‌های شیراز، تصریح کرد: این چراغ نورانی در عرصه ادب و هنر از شیراز برای همه جهان فریاد زده شود. امام جمعه شیراز، از همه شهروندان خواست از این حرکت فرهنگی

دینی ادبی و هنری حمایت کنند. آیت‌الله دژکام دلسوزی را یکی از ویژگی‌های پیامبر ذکر و خاطرنشان کرد: این روحیه و این حالت چیزی است که باید به نمایش گذاشتنش را تمرین کنیم.

او با تأکید بر اینکه باید نسبت به همدیگر دلسوزی داشته باشیم، گفت: اگر می‌خواهیم این دلسوزی را تمرین کنیم باید رسانه‌ها کمک کنند؛ رسانه‌ها در مطالبه گری یک سخن را نیش تند را بیان می‌کنند اما باید این رحمت را نیز جلوه داد و این یکی از مصادیق تمدن سازی اسلامی است.

نماینده ولی‌فقیه در فارس همچنین خواستار حمایت همه افراد و رسانه‌ها از ساخت مجموعه‌ای ویژه ۶۰۰ ایتم در شیراز، عنوان کرد: اگر این کارها را یاد هم نیاوریم به نظر می‌رسد هیچ کس پیروی از آن حضرت نمی‌کند.

آیت‌الله دژکام اضافه کرد: شیراز شهری است که باید تفکر و سبک زندگی اسلامی و ایرانی با عمق و گستردگی و برتری نسبت به سبک‌های دیگر از اینجا صادر شود اینهایی که آمدند و رفتند چیز

عضو شورای اسلامی شهر شیراز: طرح جامع احصای نیازهای محلات شیراز در حال اجراست

عضو شورای اسلامی شهر شیراز از اجرایی شدن طرح جامع احصای نیازهای محلات هدف شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز مریم حسینی رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورا گفت: کمیته محلات و مسجد محوری با همراهی معاونت برنامه‌ریزی شهرداری، شهرداران مناطق و یاوران شورا در راستای تدوین سند محرومیت‌زدایی محلات، طرح میدانی احصاء نیازهای مناطق محروم

استاندار فارس:

## بیمارستان حضرت محمد رسول الله (ص) شیراز یک پروژه ملی است



استاندار فارس در آیین آغاز عملیات اجرایی پروژه بیمارستان حضرت محمد رسول الله (ص)، این بیمارستان را یک پروژه ملی معرفی کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، محمدهادی ایمانی، اظهار کرد: آغاز عملیات اجرایی پروژه بیمارستان حضرت محمد رسول الله (ص)، به عنوان یک پروژه ملی، نشان از فضای وحدت و یکرنگی در بین مسئولان استان فارس است.

او با قدردانی از امام جمعه شیراز و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز و سایر دستگاه‌های اجرایی استان به پاس همکاری و مشارکت

نمایندگان مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی اعلام کردند:

## آمادگی مجلس شورای اسلامی برای هر نوع همکاری در جهت ارتقای جایگاه معلمان



نمایندگان مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی از آمادگی مجلس شورای اسلامی جهت ارتقای جایگاه معلمان و هرگونه همکاری با آموزش و پرورش خبر دادند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، علیرضا پاک فطرت در نشست مشترک اعضای کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی با معاون وزیر و مدیرکل و جمعی از مسئولین آموزش و پرورش استان فارس در باشگاه فرهنگیان شیراز و به صورت ویدئو کنفرانس با مدیران و روسای آموزش و پرورش مناطق و شهرستان‌های سراسر استان اظهار کرد: وظیفه مجلس قانون‌گذاری و نظارت بر اجرای آن است.

وی افزود: از همه بسیجیان، فرهنگیان نیروهای نظامی و انتظامی که در حوادث اخیر در برقراری آرامش و ایجاد امنیت در سطح استان تلاش کردند صمیمانه تشکر می‌کنم.

عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: هر چند بیان مشکلات و موانع تعلیم و تربیت امری مرسوم است اما فرهنگیان باید برای ارتقای جایگاه خود تلاش کنند

عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

### طرح جامع احصای نیازهای محلات شیراز در حال اجراست

به ویژه محلات هدف را از هفته گذشته آغاز کرده است. درنهایت نتایج این بازدیدها در قالب یک سند جامع در دستور کار اجرایی شهرداری شیراز قرار می‌گیرد.

حسینی تدوین این سند را امری بی‌سابقه در شهرداری شیراز برشمرد و افزود: چنانچه سایر امور اجرایی و عمرانی و خدماتی در شهرداری شیراز مبتنی بر واقعیات موجود باشد عدالت اجتماعی بهتر محقق می‌شود و رضایت مردم حاصل می‌شود.

صفحه
<b>۴</b>
شماره
<b>۲۴۷۵</b>
سال
<b>بیست‌وهشتم</b>

استاندار فارس:

## امضای قرارداد ساخت ۱۵ هزار واحد مسکونی، طرح نهضت ملی جهش مسکن آغاز شد

استاندار فارس گفت: گام نخست طرح نهضت ملی جهش مسکن با ۱۵ هزار واحد مسکونی در استان آغاز می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانی در نشست امضای قرارداد ساخت واحدهای مسکن و فعالیت‌های عمرانی در فارس شکل می‌گیرد که ۷۵ هزار کارگر ساختمانی و ۲۰۰ مهندس مشغول به کار می‌شوند.

وی با بیان اینکه همه نیروها و مصالح ساختمانی از فارس تأمین می‌شود، افزود: ساخت این واحدها ۲ ساله به اتمام خواهد رسید.

شهردار کلان شهر شیراز در بازدید از پروژه‌های عمرانی

تأکید شد؛

## بهره‌برداری از پروژه‌ها در موعد مشخص



شهردار کلان‌شهر شیراز در بازدید

میدانی از عملیات عمرانی پروژه‌های

دوربرگردان نیایش، فاز سوم پروژه

شهید سلیمانی و زیرگذر گویم

گفت: مسائل مختلف این پروژه‌ها

مورد بحث و بررسی قرار گرفته و

تصمیمات لازم برای بهره‌برداری

در موعد مشخص اتخاذ شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از

پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز،

محمدحسن اسدی شهردار شیراز در

بازدید میدانی از عملیات عمرانی

پروژه‌های دوربرگردان نیایش،

فاز سوم پروژه شهید سلیمانی

و زیرگذر گویم اظهار کرد:

مسائل مختلف این پروژه‌ها توسط

شهرداری، کمیسیون حمل‌ونقل،

ترافیک و عمران شورای اسلامی

شهر شیراز، پیمانکار و مشاور،

مورد بحث و بررسی قرار گرفته

و تصمیمات لازم برای بهره‌برداری

در موعد مشخص اتخاذ شد.

به گفته اسدی: بخشی از تقاضاهای

پیمانکاران مربوط به مسائل مالی،

قراردادی، تملکی و جابجایی

تأسیسات بود.

شهردار کلان‌شهر شیراز با بیان

اینکه بخشی از پروژه‌ها سستی و

دشواری خاصی دارند، تصریح کرد:

تمامی مشکلات در بازدیدهای

میدانی مورد پایش و نظارت قرار

گرفت و پس از بررسی‌های لازم،

امکان بهره‌برداری این پروژه‌ها در

سال جاری و آتی مشخص شد.

مدیر ارشد شهری شیراز ابراز

امیدواری کرد: این پروژه‌های

معیار علمی و دقیق‌تری را مورد

بهره‌برداری رسیده و مراحل شروع

عملیات اجرایی پروژه‌های دیگر

شهری آغاز شود.

بنابراین گزارش، محمدهسن اسدی

شهردار شیراز، سردار بهرام قاسمی

مشاور قرارگاه خاتم‌الانبیا (ص)

در استان فارس، علی‌اکبر سلطانی

رئیس و علی‌رضا اسکندری و

مصطفی کیانی رحیمی اعضای

کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک

و عمران شورای اسلامی شهر،

محمد امین معاون فنی و عمرانی،

عبدالصالح رستم‌زاده، مسعود قادری

و سعید معصومی شهرداران مناطق

هستند.

یک، شش و ده، رئیس سازمان

عمران و بازرگانی فضاهای شهری

و جمعی از مدیران شهرداری شیراز

در بازدیدهایی که از پروژه‌های

شهری انجام شد، حضور داشتند.

قابل ذکر است: ایجاد دوربرگردان

غیر همسطح نیایش در بولوار

چمران به منظور ایمن‌سازی و

تسهیل در هدایت ترافیک عبوری

است. ایجاد ارتباط بین شرق، شمال،

جنوب و غرب شیراز نیز مهمترین

اهداف بزرگراه سپهبد شهید قاسم

سلیمانی است. پروژه زیرگذر

گویم نیز حل‌کننده گره ترافیکی

در شمال و شمال غرب شیراز است.